Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

20 июня 2025   г.                                                                                                     №20

О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»  от 25.10.2017 №25 «О налоге на имущество физических лиц»

          В соответствии с п.1 ст.399 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования сельского поселения «Село Заречный» Сельская  Дума сельского поселения «Село Заречный»
РЕШИЛА:
  1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 25.10.2017 № 25 ««О налоге на имущество физических лиц»  следующие изменения:
      1.1. Пункт 4.1 дополнить словами:
« а при отсутствии лиц, указанных в п.п. 9.1- 9.5 п.2 ст. 407 Налогового Кодекса Российской Федерации - полнородным и неполнородным братьям  и сестрам лиц, указанных в п.п.9.1-9.3 п.2 ст.407 Налогового кодекса Российской Федерации».

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина